R'ep'ondet' ad Art'is  
 h'c r'oe

ob h'c r'oe

Solutio  
 Mot' q' p'f'ic' f'bi u'it'  
 dicit' continuitatem gtimatatem:

2da

3da

et alia id gng aucta s; ve forma ad qua ten  
nata dicitur seu quatenus e' forma accipitio.

Utrum Motus realiter distingua  
tur a mobili & termino

In uasio 2 da

Mobile int e' aliud q' statum motu terminu ad <sup>Quid sit Mobile</sup>  
Quem <sup>et hoc n. v. h. g. n. r. e' forma p' motum ad</sup> <sup>Quid terminu sit que'</sup>  
inquirent ut qualitates quantitates vbi. <sup>ut aut</sup>  
tam terminu qua' motu & h. g. modis <sup>q' dicitur</sup> <sup>Motus dicitur quibz</sup>  
realt' & statum entitatem q' do forte de unu <sup>1<sup>a</sup></sup>  
ua <sup>progressio ac ad p'fectum. Hic post</sup> <sup>2<sup>da</sup></sup>  
sua <sup>nam</sup> <sup>hac et se sextam parum a priori omibz</sup>  
clarang.

Motus realiter idem e' ut termino. aug. Abscessu p'  
distinguitur v' ab illo r' & forte. conclusu  
e' ratio fore omniu' no' h' d' la uone p'et  
motu alterationis & augmentationis. Et probat  
ex parte q' septu' h'lo aperit motu' non ee p'et  
ad quab est motu' & Motum no' distingui  
realiter a termino suo ut no' p'auit p'eta illum  
loco n' p'etant. 2<sup>do</sup> p'et r' q' similes p'et ad r'os.  
et entitas alia distincta v.g. a calore q' p'et  
tum aqua' sequit' ignem q' calefacit aqua  
Quab simul qualitates producere formam se.